
Fra: Morten Klementsens <morten@klementsens.net>
Sendt: søndag 12. september 2021 22:18
Til: Sara Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>
Emne: spørsmål til kommende kommunestyremøte

Ordfører, (rådmann og kommunalsjef for helse og omsorg, Leni Dale) undertegnede har følgende begrunnede spørsmål til det kommende kommunestyremøte. Er klar over at tidsfrist er kort, og vil sekundært be om orientering vedr. nedenstående sak.

Viser til innlegg i lokalavisene om en mann på 96 år, hvor det ble anbefalt og lovet korttidsplass etter sykehusopphold. Må si meg rystet, sint og flau på den eldre mannens og hans pårørendes vegne.

Istedenfor korttidsplass blir det lovet tre tilsyn i døgnet av hjemmesykepleien i mannens eget hjem. Den eldre mannen skulle klare seg så godt han kunne mellom tilsynene. Midt i en pandemi blir den eldre mannen beskyldt for å bruke for mange hansker. Har kommunen et begrenset forbruk på hansker i pandemien?

I tillegg ble boligen til mannen utsatt for brann, og det kan ta uker før han kan flytte tilbake til egen bolig. Hvordan kan kommunen da henvise en 96 år syk beboer, som skal ha tilsyn av hjemmesykepleie tre ganger i døgnet, til campingplass eller hotell?

Hvordan kan en plassere pleietrengende innbyggere i en omsorgsbolig som ikke innehar inventar? Og i tillegg bare gi den pleietrengende 14 dager? Hvor skal denne mannen ta veien når disse 14 dagene er over?

I media uttaler Leni Dale at en må bli bedre på kommunikasjon. At kommunen ikke viste at 96 åringen kom hjem fra sykehuset. Mat ble ikke bestilt.

Hvilken svikt i kommunikasjon er det Leni Dale her henviser til?

- * Er det kommunikasjon mellom sykehus og kommune?
- * Er det kommunikasjonen internt mellom vakter i hjemmesykepleien?
- * Er det kommunikasjonen mellom de forskjellige avdelingene innad i kommunen?

Vi er alle klar over at andelen eldre innbyggere i Alver kommune er økende. Levealder blir høyere som igjen utløser flere pleietrengende på slutten av livet. Dette har vært tema og noe alle i kommunen har vært klar over i mange år, også i de tre forgående kommunene som ble til Alver.

Kan ordfører, rådmann eller Leni Dale fortelle kommunestyret hvilken beredskapsplan kommunen har i slike saker?

Mvh

Morten Klementsén

Uavhengig gruppe/Folkepartiet Alver

Gruppeleder

47669999